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حجت تمام
مجلس با رأی اعتماد به همه کابینه، تمام قد پای وفاق ایستاد
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نیروی هوایی ارتش با همه ظرفیت در حال خدمت رســانی به زائران اربعین اســت. امیر حمیــد واحدی، فرمانده 
این نیرو گفت: ارائه خدمات درمانی، اسکان و اجرای برنامه های فرهنگی از خدمات درحال ارائه به زائران است. 
همچنین برای جابه جایی زائران از طریق هوایی در مواقع اضطراری آمادگی کامل داریم./ پایگاه اطلاع رسانی ارتش

صنعت دفاعی ایران، سرآمد منطقه
 صنایع دفاعی ایــران در حوزه های مختلف ازجمله موشــکی دســتاوردهای قابل توجهی داشــته اند. امیر مهدی 
خواجه امیری، معاون وزیر پیشــین دفاع دراین باره تأکید کرد که صنعت دفاعی  ایران در لبه نخســت فناوری در 
کشور و حتی در منطقه قرار دارد و در حوزه هوافضا، موشکی و صنایع الکترونیک سرآمد منطقه شده ا یم./ تسنیم

خبرسازان

گزارش 3

دریچه

تیتر خبر

پاسخ حتمی و حساب شده ایران
محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با تأکید بر اینکه پاســخ 
ایران به شــرارت های تل آویو حتمی 
اســت، گفت: اجازه نمی دهیم نتانیاهو 
که در حال فرورفتن در باتلاق است، از 

این شرایط بیرون آید. پاسخ ایران حساب شده خواهد بود./ ایرنا

مقابله قاطع با فساد
سیداحمدرضا دســتغیب، رئیس کل 
دیوان محاسبات با بیان اینکه لابی گری، 
اعمال نفوذ و سوءاستفاده در این نهاد 
نظارتی هیچ جایگاهی نــدارد، گفت: 
با همــه قــدرت و قاطعانــه در برابر 

شکل گیری هرگونه فسادی خواهیم ایستاد و به هیچ وجه کوتاه 
نمی آییم تا برنامه های تحولی اجرا شود./ دیوان محاسبات

درخواستی درباره قانون شفافیت 
نماینــده  نقدعلــی،  محمدتقــی 
خمینی شهر در مجلس با اشاره به ابلاغ 
قانون شفافیت قوای سه گانه، خواستار 
پیش دستی مجلس در اجرای این قانون 
شــد و همچنین از ریاســت جمهوری 

درخواست کرد این قانون را که در ماه های اخیر ابلاغ شده است، 
اجرایی کند./ ایسنا

 پزشکیان: با مردم صادقانه
برخورد کنیم

مسعود پزشــکیان بعد از ظهر چهارشــنبه 3۱ مرداد ۱۴۰3 در 
نخستین جلسه هیات دولت چهاردهم پس از کسب رای اعتماد 
وزرا از مجلس شورای اسلامی، ضمن تبریک به همه وزرا و آرزوی 
موفقیت برای ایشان، از رئیس، هیأت رئیســه و همه نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی که با همراهی و همدلی و رأی قاطع خود 
زمینه را برای آغاز به کار جدی کار دولــت با ترکیب کامل فراهم 
کردند، قلبا قدردانی و اظهار امیدواری کرد که این همدلی و وفاق 
میان اعضای دولت و نیز میان دولت و مجلس و دیگر ارکان نظام، 

زمینه ای برای رفع مشکلات کشور باشد.
 رئیس جمهور با اشــاره بــه اقداماتی کــه در رابطه بــا تعریف 
مسئولیت های هر دستگاه از جمله وزارتخانه ها نسبت به اجرای 
سند چشم انداز، سیاست های کلی و قانون برنامه انجام گرفته، از 
تدوین و ارائه وظایف و مسئولیت های بخش مربوط به هر وزیر تا 
جلسه آتی هیأت دولت خبر داد و از وزرا خواست در اسرع وقت به 
معاونت های زیر مجموعه خود ماموریت دهند تا با همکاری سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی، مراکز علمی و دانشگاهی و دیگر بخش های 
کارشناسی نسبت به تهیه برنامه عملیاتی اجرای وظایف مربوط به 

بخش خود اقدام کنند.
 پزشــکیان تهیه برنامه های عملیاتی به تفکیــک معاونت های 
تخصصی هر دســتگاه اجرایی، ناظر بر اجرای ســند چشم انداز، 
سیاســت های کلی و قانون برنامه را باعث ایجاد یک زبان و نگاه 
مشترک در کلیت دولت دانست و گفت: وقتی چنین برنامه های 
تخصصی و تفکیک شده ای مبتنی بر یک هدف واحد تهیه شود، 
ارزیابی و نظارت بر آن نیز بسیار دقیق تر و موثرتر انجام خواهد شد؛ 
این برنامه ها باید ناظر بر سه اصل ۱- مسئول این بخش از برنامه 
کیست، ۲- این مسئول چه باید انجام دهد و 3- چگونه باید پاسخگو 
باشد، تدوین شوند.  رئیس جمهور همچنین بر ضرورت توجه به 
ارزش ها و اصول اساســی از جمله چگونگی اقامه عدالت در این 
برنامه ها تاکید و تصریح کرد: نکته مهم دیگر ناظر بر بخش اجرای 
این برنامه ها، لزوم برخورد صادقانه با مردم است. باید به شکلی با 
مردم تعامل کنیم که اگر جایی هم نتوانستیم مشکلی را حل کنیم، 
وقتی دلیل آن را برای مردم توضیح دادیم، باور کنند که ما صادقانه 
به دنبال کار کردن برای آنها و حل مشکلات هستیم و در این مورد 
بنا به دلایل مطرح شده کار پیش نرفته است. توجه به محرومین و 
تلاش برای گره گشایی از زندگی افراد گرفتار نیز از دیگر محورهای 

فعالیت دولت چهاردهم خواهد بود.

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست 
 مراسم قرائت زیارت اربعین و اقامه  عزای حسینی صبح یکشنبه، 

۴شهریور با حضور رهبرمعظم انقلاب برگزار می شود. 
 سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه در پیامی به مناسبت روز 
صنعت دفاعی تأکید کرد که جبهه مقاومت خود را مدیون صنعت 

دفاعی کشورمان  می داند. 
 نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها طی اطلاعیه ای 
پیرامون دیدار با وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم، تأکید کرد که 
برگزاری جلسه با وزرای پیشنهادی دولت جدید رویه معمولی در 

آغاز فعالیت همه دولت ها بوده است. 
 محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور در تماس تلفنی با 
استاندار یزد، آخرین وضعیت مجروحان حادثه واژگونی اتوبوس 
زائران پاکســتانی را پیگیری و بر خدمت رسانی هرچه بیشتر به 

آسیب دیدگان تأکید کرد.
  احمد وحیدی، وزیر سابق کشور در جریان سفر خود به کربلای 
معلی با وزیر کشور، وزیر دفاع و استاندار کربلا دیدار و گفت وگو 

کرد.

پارازیت از ترس ایران
نشریه عرب پست در گزارشــی اعلام کرد که اسرائیل از 
ترس پاســخ ایران روزانه به چند کشــور همسایه اراضی 
اشغالی پارازیت ارسال می کند تا روند راداری و شناسایی 
در منطقه را دچــار اختلال کند، اما ایــن موضوع باعث 
تهدید جان غیرنظامیان در کشــورهای ســوریه، اردن، 
لبنان، عراق و مصر شده است. بخشــی از این گزارش به 

شرح ذیل است.
  رانندگان در مناطقی از اردن، سوریه و مصر متوجه نقص 
در سیستم جی پی اس شده اند و این یکی از اقدامات سایبری 

ارتش رژیم صهیونیستی است.
  مردم لبنان در برخی مناطق به دلیل نقص و دستکاری در 
سیستم ناوبری بین المللی با اختلال روبه رو هستند و نقشه 

آنها سرزمین های اشغالی را نشان می دهد.
  اسرائیل پس از ترور اسماعیل هنیه تداخل و دستکاری 
سیگنال های سیســتم موقعیت یاب جهانی)جی پی اس( را 

افزایش داده است.
  موضوع فراتر از ســردرگمی مردم در کشورهای اردن، 
سوریه، لبنان، مصر و سرزمین های اشغالی فلسطین به دلیل 

از کار افتادن سیستم های جی پی اس است.
  بخش هوانوردی آسیب پذیرترین بخش در برابر تداخل با 

سیستم های ناوبری بین المللی است.
  خلبانان خطوط هوایــی که بر فراز منطقــه خاورمیانه 
پرواز می کنند، سیگنال های نادرست جی پی اس را گزارش 
می کنند و آنها مجبور می شــوند به دســتورات شــفاهی 

کنترل کننده های نیروی هوایی تکیه کنند.
  استفاده از تداخل در سیســتم ناوبری برای اشغالگران 
جدید نیست، اما از 7اکتبر ۲۰۲3 این میزان افزایش یافته 

است.
  اسرائیل معتقد است که موشک ها و پهپادهای ایرانی برای 

هدایت آنها به اهدافشان به این سامانه وابسته اند. 

 
ایــن اتحــاد مبــارک ملــت ایــران باشــد. 
یادمــان نرود کــه عامل این اتحــاد تدبیر 

و اندیشه مقام معظم رهبری است.

RezaAbbasi23@
    Reza Abbasi |رضا عباسی

 
مجلس به تشــکیل دولت #وفاق_ملی 

آری گفت. آقای پزشکیان بسم الله.

Moh4mmd@
محمد سیستانی

 
کل کابینه رأی اعتماد گرفت. پزشکیان 
ایده # وفاق_ملی را هم به خوبی طراحی 
کرد و هم به خوبی در مجلس پیش برد. 

باید به او اعتماد کرد.

m_mhmdiiii@
محسن محمدی

 
و سرانجام #وفاق_ملی به یاری مجلس 
دوازدهــم بــه وقــوع پیوســت. پیــش 
به ســوی یک # ایران قوی تــر، پرانگیزه تر 

و ثروتمند.

Abdolrezaya_ir@
عبدالرضا یعقوبی

 
تبریک بــه آقــای دکتــر پزشــکیان، همه 
کابینه از مجلس رأی اعتماد گرفت. حالا 

دیگر وقت کار است.

alhosseini@
صادق الحسینی

 
تبریــک بــه دولــت #وفاق_ملــی بــرای 
تحولــی تاریخ ســاز در جهــت تفاهــم و 
رفــع #مشــکلات کشــوربا رأی کامــل به 
همه وزرای پیشــنهادی #رئیس جمهور 
#پزشــکیان از ســوی مجلــس شــورای 

اسلامی.

ZNezhadbahram@
zahranezhadbahram 

 
رأی آوردن کل کابینــه بیــش از هــر چیــز 
نشــانه این است که پزشــکیان قدم اول 
را محکــم برداشــته، امــا او وقتــی موفــق 
می شود که قدم دوم را با ایده ای مرکزی 
برای حــل بحران ها بردارد: بحــران ارزی، 
بحــران انــرژی، بحــران بانکــی، بحــران 
حجــاب، بحــران فیلترینــگ، بحــران 
منطقه ای و برجام هر یــک روز تأخیر کار 

را سخت تر می کند.

kheyzaran@
خیزران

بــا رأی اعتمــاد نماینــدگان مجلــس بــه وزرای 
پیشــنهادی مســعود پزشــکیان، چهاردهمیــن 
کابینه جمهوری اســامی ایران با نــام وفاق ملی 

تشکیل شد.

مجلس دوازدهم بــا دادن رأی اعتماد بــه همه 19وزیر 
پیشــنهادی دولت چهاردهم، گام بلنــدی در تقویت 

همگرایی دولت و مجلس برداشت .

کسب رأی اعتماد بالا ازسوی تعداد قابل توجهی از وزرای 
پیشنهادی دولت چهاردهم بیش از هر چیز نشان دهنده 
همراهی مجلس با رویکرد »وفاق ملی« پزشکیان است؛ 
رویکردی که طی 5روز گذشــته و در جریان بررســی 
صلاحیت ها، از میان دیدگاه ها و نقطه نظرات نمایندگان 
به وضوح قابل مشــاهده بود. دهمین نشســت مجلس 
باهدف بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی در حالی عصر 

چهارشــنبه با رأی مجلس دوازدهم به همه وزرا به پایان 
رسید که بهارســتان در هفته جاری روزهای پرکاری را 
پشت سر گذاشت و جلسه های بررسی صلاحیت ها با متن 

و حاشیه قابل توجهی همراه بود.
در این میان اگرچه برخی بر این گمان بودند که احتمال 
عدم رای اعتماد مجلس به تعــداد معدودی از وزرای 
پیشنهادی وجود دارد، اما به نظر می رسد نطق دفاعیه 

روز چهارشنبه رئیس جمهور از کابینه و تأکید دوباره او 
بر سیاست وفاق ملی و همدلی دولت و مجلس، تأثیر 
قابل توجهی بر کسب رای اعتماد هر 19وزیر پیشنهادی 
داشــت؛ رویکردی که با پیام قدردانی پزشــکیان از 
مجلس دوازدهم نیز همراه شــد. در ادامه به بررسی 
آنچه در روز چهارشنبه در صحن علنی مجلس گذشت 

می پردازیم.

علیرضا احمدی
روزنامه نگار گزارش

اولویت های دنیا مالی برای وزارت  ورزش و  جواناناولویت های علی آبادی برای وزارت نیرو

بررسی صلاحیت عباس علی آبادی، به عنوان وزیر پیشنهادی نیرو، نخستین دستورکار نشست صبح روز چهارشنبه صحن علنی مجلس بود؛ دستورکاری که عصر سه شنبه با اعلام نظر 
»موافق« کمیسیون های انرژی و کشاورزی، آب و منابع طبیعی و همچنین عمران از وزیر پیشنهادی نیرو همراه شــده بود. مهم ترین محورهای دفاع علی آبادی و نظرات موافقان و 

مخالفان او را در ادامه می خوانید:

  جذب بخش  خصوصی با هدف سرمایه  گذاری در توسعه برق ضروری است.
 درصورت تامین منابع مالی و با توجه به پیشرفت های کشور، در حوزه فنی به هیچ مشکل ویژه ای 

برنخواهیم خورد.
 تلاش می کنیم با توسعه گفت وگو، مردم خود را در مدیریت مصرف همراه و همدل سیاستگذاران 

کنیم.
 چاره ای نداریم جز اینکه از مواضع اجرایی به حوزه تنظیم گیری برویم.

 می توانیم با اصــلاح اقتصاد برق و کاهــش مداخله های دولتــی، وزارت نیــرو را از حوزه رقیب 
بخش خصوصی خارج کنیم.

 استفاده از انرژی های تجدیدپذیر و هسته ای برای تولید برق گریزناپذیر است.
 کیفیت نظارت بر تولید و مصرف آب کشور بهبود می یابد.

 سرمایه گذاری در فناوری های جدید تصفیه آب در دستورکار جدی ما خواهد بود.
 تأمین آب مورد نیاز شهرهای ساحلی و سپس تزریق آب به داخل سرزمین در دستورکار است.

مخالفانموافقان

1- رحمت الله نوروزی، نماینده علی آباد:
  وزیر پیشنهادی از توانمندی های لازم برای رفع مشکلات موجود 

در حوزه وزارت نیرو برخوردار است.
 علی آبادی مدیری توانا و کارآمد است.

2- غلامرضا شریعتی، نماینده بهشهر، نکا و گلوگاه:
 وزیر پیشــنهادی تحصیلات مرتبط با وزارت نیرو را از بهترین 

دانشگاه های کشور دریافت کرده است.
 علی آبادی توانایی لازم را برای رفع مشکلات وزارت نیرو دارد.

3- هادی هاشمی نیا، نماینده خرم آباد:
 وزیر پیشــنهادی برنامه جامعی درباره دفع خطر تنش آبی در 

کشور دارد.
علی آبادی با شناخت و درک درســتی که از حوزه انرژی دارد، 

می تواند کمک کند وزارت نیرو به خوبی مدیریت شود.
4- روح الله لک علی آبادی، نماینده ازنا و دورود:

 علی آبادی فرد توانمندی است.
 وزیر پیشنهادی سوابق مدیریتی مناسبی در حوزه آب و برق دارد.

 1- حمیدرضا گودرزی، نماینده الیگودرز:
   انتخاب علی آبادی به امید مردم تیر خلاص می زند.

  برنامه وزیر پیشنهادی در وزارت نیرو »سازه محور« است.
2- محسن بیگلری، نماینده بانه و سقز:

   سوابق علمی و کاری وزیر پیشنهادی با شرح وظایف وزارت نیرو همخوانی 
ندارد.

  در وزارتخانه صمت شایسته ســالاری را ندیدیم. آیا در وزارت نیرو شــاهد 
شایسته سالاری خواهیم بود؟

  خدمت رسانی مطلوب به نوجوانان و جوانان نباید در راهروی شوراها و بوروکراسی های اداری گرفتار بماند.
  با توجه به تغییر نسل ها، باید بپذیریم که نمی توان با روش های سنتی به دستاوردها و مقصدهای جدید 

رسید.
  طرح هایی که به صورت فرایندی از دوره نوجوانی آغاز شده، با محوریت تشکیل و تحکیم خانواده ادامه می یابد.

  باید برای نهادینه کردن هویت دینی، انقلابی و ملی جوانان، با برنامه و هدفمند تلاش کنیم.
  حمایت از اجرای طرح های آگاهی بخش و هویت ساز جوانان با محوریت ترویج ارزش های دینی و انقلابی 

از برنامه های محوری است.
  مصمم به توسعه کمی و کیفی باشگاه های ورزشی با جلب مشارکت بخش خصوصی هستیم.

مخالفانموافقان

1- حمیدرضا گودرزی، نماینده الیگودرز:
   دنیامالــی در مدیریت کلان ورزشــی تجارب 

درخشانی دارد.
  وزیر پیشنهادی راهکارهای خوبی برای تحول 

در امور ورزش دارد.
2- مالک شریعتی نیاسر، نماینده تهران:

  وزیر پیشــنهادی در جامعه ورزشــی کشــور 
مقبولیت قابل توجهی دارد.

  دنیامالی اهــل تعامل با رســانه ها و نهادهای 
بین المللی عرصه ورزش است و توان تصمیم گیری 

و مسئولیت پذیری دارد.
3- مهرداد گودرزوندچگینی، نماینده رودبار:

  دنیامالی فردی آشنا به حوزه ورزش و جوانان است.
  وزیر پیشنهادی فردی شریف، متعهد، متخصص 
و کارآمد از خانواده معظم شهدا و از ایثارگران است.
4- غلامحسین زارعی، نماینده دشتی و تنگستان:

  وزیر پیشنهادی تخصص لازم را برای مدیریت 
وزارت ورزش و جوانان دارد.

  دنیامالــی فرزنــد ورزش و بزرگ شــده این 
بخش است.

1- مجتبی زارعی، نماینده تهران:
   دنیامالی فاقد تخصص در ادراک مفاهیم ورزشی است.

  وزیر پیشنهادی برنامه ای برای ایجاد رابطه میان آموزش و پرورش و آموزش عالی با ورزش و 
دانش بنیان کردن ورزش ندارد.

2- صدیف بدری، نماینده اردبیل:
  وزیر پیشنهادی باید راهکارهای روشنی برای غلبه بر مشکلات حوزه ورزش کشور داشته باشد.

  باید برای عبور از چالش های حوزه جوانان برنامه های مدونی ارائه شود.
3- حمیدرضا عزیزی فارسانی، نماینده اردل، فارسان، کیار و کوهرنگ:

  در برنامه وزیر پیشنهادی موضوع سند آمایش ورزش مورد توجه قرار نگرفته است.
  دنیامالی باید برنامه مدونی برای رسیدگی به مناطق کم برخوردار داشته باشد.

حضور مسعود پزشــکیان، رئیس جمهور در صحن علنی مجلس و دفاع پایانی از 
کابینه چهاردهم، نخستین دســتورکار دهمین نشست بررسی صلاحیت وزرای 

پیشنهادی بود که در ادامه مهم ترین محورهای آن را می خوانید.

  آنچه امروز به آن احتیاج داریم وحدت و انسجام داخلی است.
  با همه وزیران پیشنهادی برای تحقق چشم انداز و قانون برنامه هفتم هم قسم خواهیم شد.

  وزرای پیشنهادی از یک جناح و گروه نیستند، بلکه مجموعه ای از سلایق را تشکیل 
می دهند.

  به حرفی که می زنیم، پایبندیم و اگر وعده می دهیم، روی وعده خود خواهیم ایستاد.

  اجازه دهید سلایق مختلف با هم بتوانیم در چارچوب چشم انداز کار کنیم.
  عراقچی، ســیمایی صراف، نصیرزاده، کاظمی، خطیب و مومنی همگی با هماهنگی 

انتخاب شده اند.
  وزرای پیشنهادی با توافق حداکثری ازجمله با سازمان های امنیتی معرفی شده اند.

  وزیر پیشنهادی بهداشت جزو کارشناسان است. چرا می خواهید کسی که پایبند 
ولایت است را از کشتی پیاده کنیم؟

  همه وزرای پیشنهادی کارشناس و نخبه هستند.
  خانم صادق را رهبر معظم انقلاب گفتند که باشد.

  همه وزرای کابینه چهاردهم با هماهنگی و تفاهم معرفی شده اند.

  وزیر پیشنهادی ارشاد اصلا قبول نمی کرد تا اینکه مقام معظم رهبری بنا به اصرار ما 
به وی تکلیف کردند.

رأی کامل به کابینه چهاردهم
دستورکار پایانی دهمین نشست بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی کابینه چهاردهم، فرایند 
اخذ رأی اعتماد از نمایندگان بود که در این دوره با سازوکار جدید انجام شد. براین اساس همه 
برگه های رأی ممهور به هولوگرام بود و رای گیری درباره همه وزرای پیشنهادی در یک برگه 
انجام شد که البته نتایج جالبی داشــت؛ برخلاف برخی گمانه زنی ها، هر ۱9وزیر پیشنهادی 

توانستند از نمایندگان رأی اعتماد بگیرند تا کابینه چهاردهم به طورکامل آغاز به کار کند.

آخرین دفاع از کابینه

  رأی موافق۲۶۸

۲۶۸رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

علیرضا کاظمی
وزارت آموزش و پرورش

  رأی موافق۲۶4

۲۶4رأی موافق از مجموع ۲۸۸ نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

ستار هاشمی
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

  رأی موافق1۶3

1۶3رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

محمدرضا ظفرقندی
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

  رأی موافق۲47

۲47رأی موافق از مجموع ۲۸۸ نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

سید عباس عراقچی
وزارت امور خارجه

  رأی موافق۲۶1

۲۶1رأی موافق از مجموع ۲۸۸ نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

سیداسماعیل خطیب
وزارت اطلاعات

  رأی موافق191

191رأی موافق از مجموع ۲۸۸ نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

احمد میدری
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

  رأی موافق19۲

19۲رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

عبدالناصر همتی
وزارت امور اقتصادی و دارایی

  رأی موافق۲53

۲53رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

غلامرضا نوری قزلجه
وزارت جهادکشاورزی 

  رأی موافق۲۲۲

۲۲۲رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

محسن پاک نژاد
وزارت نفت

  رأی موافق۲۲1

۲۲1رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

حسین سیمایی صراف
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

  رأی موافق۲۶۸

۲۶۸رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

امین حسین رحیمی
 وزارت دادگستری  

  رأی موافق۲53

۲53رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

احمد دنیامالی
وزارت ورزش و جوانان 

  رأی موافق۲59

۲59رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

اسکندر مومنی
وزارت کشور 

  رأی موافق۲31

۲31رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

فرزانه صادق مالواجرد
وزارت راه و شهرسازی

  رأی موافق۲55

۲55رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

عباس علی آبادی
وزارت نیرو 

  رأی موافق۲7۲

۲7۲رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

سید عباس صالحی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

  رأی موافق۲۸1

۲۸1رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

عزیز نصیرزاده
وزارت دفاع

  رأی موافق1۶۸

1۶۸رأی موافق از مجموع ۲۸۸نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

محمدرضا صالحی امیری
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

  رأی موافق۲31

۲31رأی موافق از مجموع ۲۸۸ نماینده حاضر
نتیجه: کسب رأی اعتماد

محمد اتابک
وزارت صنعت، معدن، تجارت 

؟؟؟؟ 
؟؟؟

نکاتی درباره کابینه چهاردهم
  دولت چهاردهم، چهارمین دولتی است که کابینه پیشنهادی اش 

به صورت کامل رأی اعتماد گرفتند.
  امیر عزیز نصیرزاده، وزیر پیشنهادی دفاع با 281رای، بیشترین 

تعداد رای اعتماد را از مجلس گرفت.
  فرزانه صادق، به عنوان دومین وزیر زن پس از انقلاب اسلامی از 

نمایندگان رأی اعتماد گرفت.
  ظفرقندی، صالحی امیری، میدری و همتی، 4وزیری بودند که 

به ترتیب کمترین میزان رأی اعتماد را از نمایندگان گرفتند.
  10وزیر پیشنهادی کابینه چهاردهم موفق شدند بیش از 250رأی 

اعتماد از کابینه کسب کنند.
   نصیرزاده، صالحی، رحیمی و کاظمی،4وزیر پیشنهادی بودند که 

به ترتیب بیشترین رأی اعتماد را از مجلس گرفتند.
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قوه قضاییه ایران با صدور دستور قانونی 
2مرکز وابسته به دولت  آلمان را به  دلیل 
نقض قوانین ایران پلمب کــرد. این در 
حالی است که چند هفته قبل پلیس آلمان در اقدامی که 
بسیاری معتقدند بازی در زمین اسرائیل بود، مرکز اسلامی 
هامبورگ را که سابقه چند دهه فعالیت دارد، تعطیل کرد. 
البته این برای بار نخست نیست که آلمان و دولت های این 
کشور بعد از انقلاب اسلامی، علیه ایران و محور مقاومت 
فعال بوده اند که نمونه های بارزی در این زمینه وجود دارد. 
پلیس آلمان آبان  ماه سال گذشته به بهانه بررسی برخی 
ادعاهای واهی و فاقد مدرک و ســند، به مرکز اسلامی 

هامبورگ و 54مرکز دیگر در ۷ ایالت فدرال حمله کرد.

گزارش۲

پیشنهاد مادر اسیر اسرائیلی به یحیی السنوار 
مادر یکی از اسرای صهیونیست در ویدیویی گفت:  برای السنوار پیشنهادی درباره اسرا دارم که قواعد بازی را تغییر خواهد 
داد. پیشنهاد می کنم ۱۰۹ اسیر اسرائیلی را در یک نوبت آزاد کنی و در مقابل، پسر رئیس ستاد ارتش، پسر وزیر جنگ، 

پسر دادستان نظامی اسرائیل، پسر رئیس شاباک و پسر مسئول پرونده مذاکرات اسرا را به اسارت بگیری. /هاآرتص

ادای احترام پوتین به قرآن 
رئیس جمهور روسیه در بازدید از مسجد حضرت عیسی )ع(در شهر گروزنی چچن، یک نسخه از قرآن کریم که با طلا 
تزئین شده بود را به مسجد هدیه داد و این کتاب آسمانی را بوسید. رئیس جمهور روسیه در جریان سفر سرزده به 

منطقه چچن، در کنار رمضان قدیروف و همراهانش از این مسجد بازدید کرد./ راشا تودی

بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان، آخرین دستورکار نهمین جلسه علنی مجلس بود و احمد دنیامالی، آخرین عضو کابینه پیشنهادی بود که برای دفاع از برنامه ها و 
دیدگاه های خود، پشت  تریبون مجلس رفت. این درحالی بود که کمیسیون  فرهنگی مجلس طی گزارشی نظر »موافق« خود را با رای اعتماد به دنیامالی اعلام کرده بود.

 ساخت قطعه برای صدام: آلمان طی دوران جنگ 
تحمیلی، ســاخت تأسیســات »ســعد ۱۶« و قطعات 
کارخانه شیمیایی ســامره را در اختیار رژیم بعث عراق 

قرار داد.
 توســعه موشــکی عراق: برلین در زمینه صنایع 
موشــکی با بغداد همکاری داشــت و صــدام نیز رابطه 

تسلیحاتی خوبی با آلمان ها داشت.
  مرکز مهم تولید ســلاح برای صدام: آلمان برای 
عراق در »ســلمان پــاک« در ســاحل رودخانه دجله 
آزمایشگاه های تحقیقاتی تهیه گاز شیمیایی ایجاد کرد.

  تولید مواد شــیمیایی در عراق: در شــهرهای 
»فلوجه« و »سامرا« گازهای خردل و گاز عصبی تابون 

به  طور انبوه توسط شرکت های آلمانی تولید شد.

  ســهم شــرکت های آلمانی در ساخت سلاح 
شــیمیایی: طبق گزارش اشــپیگل در سال۲۰۱۲ از 
۲۰7شرکت شــیمیایی فعال در آلمان، ۸۶ شرکت این 
کشور در تولید تسلیحات شــیمیایی با عراق همکاری 

می کردند.
   6 خط تولید سلاح های شــیمیایی در عراق: 
شــرکت آلمانی کارل کولب )karlkolb( ۶ خط تولید 

سلاح شیمیایی جداگانه در مجتمع سامرا ایجاد کرد. 
نخستین آنها در سال۱9۸3 و آخرین آنها در سال۱9۸۶ 
تکمیــل شــدند. از گاز خردل و اســید پروســیک تا 
گازهای عصبی ســارین و تابون در ایــن کارخانه تولید 
و در خمپاره ها، راکت ها و گلوله های توپ ها جاســازی 

می شدند.

  فراخوانی همه ســفرای اروپایی: بعد از ترور دبیرکل حزب دمکرات 
کردستان در رســتوران میکونوس، آلمان و دیگر کشورهای اروپایی اتهامات 
بی اساسی به ایران زدند. دولت وقت آلمان پیشقدم شد و سفیر خود را از ایران 

خارج کرد و به تبع آن تمام سفرای اروپایی از تهران خارج شدند.
  صدور حکم علیه مقامات بلندپایه کشور: حکم جلب بین المللی برای 
علی فلاحیان، وزیر وقت اطلاعات صادر شد. همچنین دادگاه حکم داد که ترور 
با اطلاع مســتقیم رهبر معظم انقلاب، مرحوم هاشمی رفسنجانی و علی اکبر 

ولایتی، وزیر امورخارجه وقت انجام شده است.
   بازگشت ذلیلانه سفیر آلمان به ایران: سفرای اروپایی سپس در دولت 
محمد خاتمی به ایران بازگشتند. رهبر معظم انقلاب در زمان بازگشت سفرای 
کشورهای اروپایی اعلام کردند که باید سفیر آلمان به  عنوان آخرین سفیر وارد 

ایران شود و این برای برلین بسیار گران تمام شد.

پیمانکاریژرمنهابرایصهیونیستها
آلمان از ابتدای انقلاب تاکنون، اقدامات ضدایرانی متعددی در پرونده خود دارد

غائله ترور میکونوس: - سال1992اهدای انواع تسلیحات شیمیایی به صدام -  8سال دفاع مقدس

  واکنش شــدید به فتوای امام خمینی)ره(: پس از صدور فتوای 
ارتداد سلمان رشــدی، دولت آلمان واکنش شدیدی به این موضوع داشت، 
حتی سفیر خود را فرا خواند، روابط برلین با تهران به شدت خصومت آمیز شد 

و آلمانی ها بارها علیه ایران مواضع تندی گرفتند.
  اعطای پناهندگی به سلمان رشدی: وزیر کشور وقت آلمان خواستار 

اعطای پناهندگی به رشدی بود.

حمایت آلمان از سلمان رشدی - سال 1992

  برخورد با مسلمانان در آلمان: در جریان اختلافاتی 
که بین مســلمانان و گروه های دیگر شکل می گرفت، برخورد 
پلیس آلمان با مسلمانان سختگیرانه بود؛ ازجمله در اعتراض 
دانشجویان مسلمان مقیم اروپا به اقدامات منافقین. منافقین 
با حضور در کلاس های درس و اجتماعات دانشــجویان، آنها 
را به  عنوان چماق داران جمهوری اســلامی معرفی می کردند 
یا در سالن های غذاخوری و سالن های دانشگاه، خانواده های 
آنها را اذیت و خود آنها را به مرگ تهدید و جو مسمومی علیه 

دانشجویان ایرانی مسلمان در دانشگاه ایجاد می کردند.
  تهدید گروه های مرتبط با مقاومت: حدود 3 ســال 
پیش نیز فعالیت های 3 انجمن »المصطفــی، فاطمی و امام 
مهدی« در آلمان به دلیل ارتباط با گروه حزب الله ممنوع شد و 
مراکز و مساجد مرتبط با این انجمن ها نیز تعطیل شدند. حتی 
سال قبل یک بســته 3۶موردی از تحریم علیه ایران به  دلیل 
حمایت از محور مقاومت در مجلس این کشور به تصویب رسید.

  حزب الله در لیست سیاه برلین: دولت  آلمان ۲ سال 
پیش حزب الله را در لیست گروه های تروریستی قرار داد و در 
این مدت برخی مراکز اسلامی را به ادعای همکاری با حزب الله 
تعطیل کرد و تمام افراد، گروه ها و سازمان های به ظن وابسته  

بودن به مقاومت اسلامی لبنان در این کشور تعطیل شدند.

تیغ کشیدن به روی مسلمانان - سال 2000 تا 2023

  درخواســت برای فشــار علیه 
ایران: در شورش سال۱۴۰۱، آلمانی ها 
آتش بیــار معرکــه بودنــد؛ به نحــوی 
که احــزاب »سوســیال - دمکــرات«، 
»ســبزها« و »دمکــرات  آزاد« به عنوان 
3حزب تشــکیل دهنده دولــت ائتلافی 
آلمان، طــرح ۲۵ماده ای را بــه پارلمان 
ارائه کردند که چهارشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۱ 
در »بوندســتاگ« )مجلس فــدرال این 
کشور( تصویب شــد؛ طرحی که به بهانه 
ناآرامی های ایران، خواستار اعمال فشار 
بیشتر بر جمهوری اســلامی از راه های 

دیپلماتیک و اقتصادی است.
  القای بی اعتمــادی به ایران در 
برجام: »آنالنا بائربوک«، عضو حزب سبز 
و وزیر امورخارجه آلمان در نشست گروه7 
در انگلیس گفت که زمــان برای احیای 
برجام رو به اتمام است. وی در واشنگتن 
مدعی شد که »زمان زیادی برای احیای 
توافق هســته ای وجود ندارد ... ایران در 

جریان مذاکرات هسته ای تاکنون اعتماد 
زیادی را به هدر داده است!«

  کنشگری رسانه ای عضو حزب 
سبز علیه ایران: یکی دیگر از رهبران 
حزب ســبز، امیــد نوری پــور، نماینده 
۴۶ســاله ایرانی تبــار در پارلمان آلمان 
است. نوری پور در این ایام، یکی از فعالان 
ضدایرانی در حال کنش با رســانه های 
ضدایرانی بــود و مصاحبه های متعددی 

علیه جمهوری اسلامی انجام داد.
   اتهام زنــی به دلایــل امنیتی: 
فروردیــن۱399 دادگاهــی در آلمان 
یــک مترجم ارتــش این کشــور به نام 
»عبدالحمید- اس« را بــه جرم فروش 
اطلاعات محرمانه به ایران به ۶ســال و 
۱۰ ماه زنــدان محکوم کــرد. همچنین 
همسر آلمانی وی نیز به جرم همدستی به 

۱۰ ماه زندان تعلیقی محکوم شد.

مواضع ضد ایرانی آلمان - 2019 تا 2024

  عرض اندام براندازان در کنفرانس برلین: در این کنفرانس مطالب 
تندی علیه جمهوری اسلامی بیان شد و بســیاری از افراد شرکت کننده در 
آن هدف اصلی خود را تغییر سیاست های ایران یا براندازی اعلام کردند که 

حمایت دولت آلمان را به همراه داشت.
  همکاری حزب ســبز آلمان با براندازان: جمعی از افراد ایرانی به 
دعوت حزب سبز آلمان برای شرکت در کنفرانس برلین راهی آلمان شدند 

که حواشی بسیاری داشت.
  برهنه شدن در کنفرانس برلین: هنگام سخنرانی یوسفی اشکوری، 
زنی از میان جمع به رقصیدن مشغول شــد و مردی هم به بالای سن آمد و 
خود را برهنه کرد که این صحنه، بعدها در تلویزیون نشان داده شد و موجی 

از سروصدا را آفرید و اعتراض های عمومی را موجب شد.

کنفرانس ضدایرانی برلین - سال 2000


